—  2 1 4  —
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schema generale

Sottoscrizioni e /o  autentiche

Vetustior V II Duplicatum

transcripsi et exemplificavi 
hec ut supra ex autentico 
scripto per manus Bertolo- 
ti Alberti

come sopra 
come sopra 

de registro veteri co
munis Ianue manu 
Lantelmi, che l ’ave
va estratto nel 1233 
ab exemplari in re
gistro comunis Ianue 
manu Bertoloti A l
berti

de registro veteri co
munis Ianue manu 
Lantelmi
de registro autentico 
comunis Ianue manu 
Lantelmi, che l ’ave
va estratto nel 1233 
de veteri registro co
munis Ianue 

come sopra

ab illo quod Bertolotus Al
berti sumpsit ab originali- 
bus Granarii de Pinasca, 
Guillelmi de Columba et 
Iohannis notariorum

de registris comunis 
Ianue cum subscrip
tionibus predictorum 
notariorum

ex registris autenticis 
comunis Ianue 
ex registris comunis 
Ianue scriptis per 
manus diversorum 
notariorum

—  2 1 5  —
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N° H.P.M. anno Carte
Vet. VII A D Fonte

273 1,507  1214 47« 47« 47« 344 Marchisius q. Oberti
de Domo

274= n. 276 (solo inizio) 48 48 48
275 1 , 617 1225 48 48 48 Bonusvassallus Calige

palii

276 1,508  1214 48« 48« 48« 344« Lantelmus (1233) ex
imbreviario instrumen
torum Marchisii scribe

277 1,509  1214 48« 48« 48« 345 *

278 1,509  1214 48« 48« 48« 345 *
279 1,509  1214 48« 48« 48« 345 Lantelmus (1233) de

cartulario instrumento
rum Marchisii scribe

prol. 1 , 681 1229 49 49 49
280 1 ,14  1121 49« 49« 49« 16 bulla

281 1 , 15 1123 50 50 50 17 bulla
282 1 , 33 1133 51 51 51 18 bulla

283 1 ,4 6  1138 52 52 52 20 bulla

—  2 1 6
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schema generale

Sottoscrizioni e/o autentiche

1229 Vetustior V II Duplicatum

transcripsi et exemplifica- B ex registro veteri co
vi ut supra ex autentico 
scripto per manu Marchisii 
q. Oberti de Domo

munis Ianue, nel 
quale risulta scritto 
da Lantelmo nel 
1233 ex registro co
munis Ianue

transcripsi hec ut supra et B 
exemplificavi ab exemplari 
in registro comunis Ianue 
scripto manu Bonivassalli 
Caligepalii

ex registro veteri co
munis Ianue

ex registro veteri co
munis Ianue, nel 
quale risulta scritto 
da Lantelmo nel 1233 

come sopra
transcripsi et exemplificavi B come sopra 
hec ut supra ab illo quod 
Lantelmus sumpsit de im
breviario et cartulario in
strumentorum Marchisii 
scribe q. ut supra in sub
scriptione eiusdem Lantel
mi continetur

Atto Placentinus

Atto Placentinus 
Atto Placentinus

Symon Donati